
Zarz^dzenie nr 46/2019
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 18 pazdziernika 2019 roku

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2019rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. Poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. Poz.869) Wojt Gminy Budziszewice
zarz^dza co nastejpuje:

§ 1. Zwieksza sie plan dochodow budzetu gminy o kwote 117.620,00 zl zgodnie z
tabela nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.Zwieksza sie plan wydatkow budzetu gminy o kwote 117.620,00 zl zgodnie z
tabela^ nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 12.924.484,88 z! z tego:
1/dochodybiezace- 11.072.091,25 zl,
2/ dochody majatkowe - 1.852.393,63 zl.

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 12.162.983,88 z! z tego:
I/ wydatki biezace - 10.039.538,88 zl,
2/ wydatki majatkowe - 2.123.445,00 zl.

§ 5. Zarza/izenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i ppdlega ogloszeniu.



Tabela nr 1 do zarzqdzenia nr 46/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 18.10.2019r zmiana planu dochodow

Rodzaj zadania: Wtesne

w ztotych

Dzial

1

RozdziaJ

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

852

85214

85216

2030

2030

Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtasnych zadari bieza.cych gmin (zwiqzkow gmin,
zwia.zkow powiatowo-gminnych)

Zasifki state

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtasnych zadari biezqcych gmin (zwia.zkow gmin,
zwiazkow powiatowo-gminnych)

bieza.ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 550,00

0,00

12 073,00

0,00

12 073,00

60 589,00

0,00

60 589,00

7958700,12

16200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20403,00

0,00

1 600,00

0,00

1 600,00

18803,00

0,00

18803,00

20 403,00

0,00

185953,

0,

13673,1

0,

13673.C

79 392.C

0,C

79 392,0

7979103,1.

16200,0

maja,tkowe

majqtkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 852 393,63

1 191 390,63

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 393,6:

1 191 390,6:
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Rodzaj zadania: Zle!

Dzial

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwi?kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezqce

852

85219

2010

Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Osrodki pomocy spotecznej

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadari bieza.cych z zakresu administracji rza.dowej oraz
innych zadah zleconych gminie (zwia.zkom gmin, zwia.zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieza.ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 655,00

0,00

3 655,00

0,00

3655,00

2995771,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97217,00

0,00

97217,00

0,00

97217,00

97217,00

0,00

100872,00

0,00

100872,00

0,00

100872,00

3092988,13

0,00

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacj? zadari finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 806 864,88

1 207 590,63

0,00

0,00

117620,00

0,00

12924484,88

1 207 590,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do zarz^dzenia nr ^ 0 1 9 Wojta Gminy Budziszewice z dn8.10.2019r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: Wfasne

Dzial

1

852

926

Rozdzial

2

85214

85216

92601

§
/

grupa

3

3110

3110

4210

4300

Wydatki

Nazwa

4

Pomoc spoteczna

Zasiiki okresowe. celowe i
pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoleczne

Zasiiki slate

Swiadczenia spoleczne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materialow i
wyposazenia

Zaku uslu ozostalvchP 9P

przed zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

orzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

384 379,00

0,00

20 403,00

404 782.00

34 073,00

0,00

1 600,00

35 673.00

34 073,00

0,00

1 600.00

35 673,00

60 589,00

0,00

18803.00

79 392,00

60 589,00

0,00

18803,00

79 392.00

151 116.00

-400,00

400,00

151 116,00

111 316,00

-400,00

400,00

111 316,00

1 199,00

-400,00

0,00

799,00

8401,00

0,00

400,00

8801,00

9 049 592,75

-400,00

20 803,00

9 069 995,75

Z tego:

Wydatki
bieza.ce

6

384 379,00

0.00

20 403,00

404 782,00

34 073,00

0,00

1 600,00

35 673,00

34 073,00

0,00

1 600.00

35 673,00

60 589,00

0,00

18803,00

79 392,00

60 589,00

0.00

18803,00

79 392,00

51 116,00

-400,00

400,00

51 116,00

11 316,00

-400,00

400,00

11 316,00

1 199,00

-400,00

0,00

799,00

8401,00

0,00

400,00

8801,00

6 926 147,75

-400,00

20 803,00

6 946 550,75

zlego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

257617,00

0,00

0,00

257617,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

11 316,00

-400,00

400,00

11 316,00

11 316,00

-400,00

400,00

11 316,00

1 199.00

-400,00

0,00

799,00

8401,00

0,00

400,00

8801,00

6 393 062,06

-400,00

400,00

6 393 062,06

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

164642,00

0,00

0,00

164642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

3 794 250,00

0,00

0,00

3 794 250,00

wydatki
zwiqzane z

realizacja. ich
statulowych

zadan;

9

92 975,00

0,00

0,00

92 975,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 316,00

-400.00

400,00

11 316,00

11 316,00

-400,00

400,00

11 316,00

1 199,00

-400,00

0,00

799,00

8401,00

0,00

400,00

8801,00

2 598 812,06

-400,00

400,00

2 598 812,06

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 800,00

0.00

0,00

39 800.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

69 800,00

0,00

0,00

69 800,00

swiadczenia
na rzecz osob

fizycznych;

11

126 762,00

0,00

20 403,00

147 165.00

34 073.00

0,00

1 600,00

35 673,00

34 073,00

0,00

1 600,00

35 673.00

60 589,00

0.00

18803,00

79 392,00

60 589,00

0.00

18 803,00

79 392,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

351 670,28

0,00

20 403,00

372 073,28

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodkow, o

M6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 575,41

0,00

0,00

55 575,41

wyplaty z
tytulu

poreczen i
gwarancji

13
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dlugu

14

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

56 040,00

0,00

0,00

56 040,00

Wydatki
majajkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0,00

100000,00

100000,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 123 445,00

0,00

0,00

2123445,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000,00

0.00

0.00

100000.00

100000,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2123445,00

0,00

0,00

2 123 445,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkfiw. o

ktorych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 437,00

0,00

0,00

533 437,00

zakup i
objecie akcji

udzialow

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wktadow do

spotek prawa
nandlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat

1

852

Rozdzial

2

85219

§
/

grupa

3

3110

Nazwa

4

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spolecznej

Swiadczenia spoteczne

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
3 655,00

0,00

97 217,00

100 872,00

3 655,00

0,00

97 217,00

100 872,00

3 600,00

0,00

97217,00

100817,00

2995771,13

0,00

97 217,00

3092988,13

Wydatki
bieza.ce

6

3 655,00

0,00

97217,00

100872,00

3 655,00

0,00

97217,00

100872,00

3 600,00

0,00

97217,00

100817,00

2995771,13

0,00

97217,00

3 092 968,13

^^ Zlego:
z lego:

wydatki
jednostek

budzelowych

7

55,00

0,00

0,00

55,00

55,00

0,00

0,00

55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 566,13

0,00

0,00

302 566,13

z lego:

wynagrodzenia
I skladki od

nich naliczane

8

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 733,45

0,00

0,00

128 733,45

wydatki
zwia.zane z

realizacja. ich
statutowych

zadari;

9

55,00

0,00

0,00

55,00

55,00

0,00

0,00

55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 832,68

0,00

0,00

173 832,68

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia
na rzecz os6b

fizycznych;

11

3 600,00

0,00

97217,00

100817,00

3 600,00

0.00

97 217,00

100817,00

3 600,00

0,00

97217,00

100817,00

2 693 205,00

0,00

97 217,00

2 790 422,00

wydalki na
programy

finansowane
2. udzialem
srodkow, o

kt6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaly z
tytutu

poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja.tkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z lego:

inwestycje i
zakupy

inweslycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

k(6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
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